[image: image2.png]

Совет Братского сельского поселения

Усть-Лабинского района

РЕШЕНИЕ
от 04 октября 2021 г

№ 2
х. Братский

протокол № 34
О приёме муниципального имущества в собственность Братского сельского поселения Усть-Лабинского района
В целях реализации Федерального Закона Российской Федерации  от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Совета Братского сельского поселения Усть-Лабинского от 28.10.2019 года № 2 (протокол № 2) «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Братского сельского поселения Усть-Лабинского района»,  Совет Братского сельского поселения Усть-Лабинского района р е ш и л:
1. Принять на баланс Братского сельского поселения Усть-Лабинского района и включить в реестр муниципальной собственности Братского сельского поселения Усть-Лабинского района муниципальное имущество, согласно приложению, к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на начальника финансового отдела администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района Л.В.Последову.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета

Братского сельского поселения

Усть-Лабинского района

Т.В.Шабалина
И.о. главы Братского сельского поселения

Усть-Лабинского района

Л.В.Последова
Приложение
к решению Совета

Братского сельского поселения

Усть-Лабинского района

от 04 октября 2021г. №2
протокол №34
Перечень муниципального имущества для принятия на баланс и включения в реестр муниципальной собственности Братского сельского поселения Усть-Лабинского района

	№ п/п
	Наименование основные средства
	Ед. измер.
	Кол-во
	Балансовая стоимость

(рублей)

	1.
	Стол руководителя с подставкой под системный блок. Корпус ЛДСП 16 мм, столешница ЛДСП наборная 42 мм. 1 заглушка для проводов. 2000*900*750
	шт.
	1
	13670,00

	2.
	Кресло Надир. Обивка экокожа
	шт.
	1
	13049,00

	3.
	Диван Офис-1 2100*750*670
	шт.
	4
	23420,00

	4.
	Кресло. Обивка экокожа. 680*680*800
	шт.
	6
	10110,00

	5.
	Стол однотумбовый с ключницей на 35 крючков. Корпус и фасады тумбы ЛДСП 16 мм, фасады ключницы стекло 1400*600*1100
	шт.
	1
	12550,00

	6.
	Стол гримерный. ЛДСП 16 мм 950*500*1500
	шт.
	2
	10310,00

	7.
	Станок двухрядный. Поручни стеклопластик, покрытие лак. Общая длина 10400. 850 мм – крепление 1 ряда поручней; 1100 мм- крепление 2 ряда поручней
	шт.
	1
	54830,00

	8.
	Шкаф с ячейками. ЛДСП 16 мм 1115*500*1600
	шт.
	3
	10530,00

	9.
	Стол угловой однотумбовый. Корпус и фасады ЛДСП 16 мм, столешница ЛДСП 32 мм. 1500*1400*750
	шт.
	2
	12100,00

	10.
	Стол угловой однотумбовый. Корпус и фасады ЛДСП 16 мм, столешница ЛДСП 32 мм. 1380*1450*750
	шт.
	12
	11870,00

	11.
	Стол по аппаратуру. Корпус и крышка ЛДСП 16 мм, столешница ЛДСП 32 мм. 2000*800*1000
	шт.
	1
	18370,00

	12.
	Стеллаж. ЛДСП 16 мм. 900*900*1500
	шт.
	1
	21660,00

	ИТОГО:
	212469,00

И.о. главы Братского сельского поселения

Усть-Лабинского района

Л.В.Последова
[image: image1]